
PENGARUH TATO TERHADAP
RETURN SAHAM DENGAN
PROFITABILITAS SEBAGAI

VARIABEL INTERVENING PADA
PERUSAHAAN OTOMOTIF DAN

KOMPONEN
by perpustakaan 1

Submission date: 20-Jul-2022 10:53PM (UTC-0400)
Submission ID: 1873234798
File name: 1191-Article_Text-3904-2-10-20190209.pdf (258.8K)
Word count: 4910
Character count: 31063



1

1

1

2



1

1



1

1

1

2



1



1

1

1

1

2



1



1

1

1

1

2



1

1

1

1

1

1

3

6

7



1

1

1

1

1

1

1

1

2

4

5



1

1

1

1



1

2



1

1



94%
SIMILARITY INDEX

94%
INTERNET SOURCES

31%
PUBLICATIONS

29%
STUDENT PAPERS

1 89%

2 3%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

PENGARUH TATO TERHADAP RETURN SAHAM DENGAN
PROFITABILITAS SEBAGAI VARIABEL INTERVENING PADA
PERUSAHAAN OTOMOTIF DAN KOMPONEN
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.unitomo.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

Submitted to Universitas Putera Batam
Student Paper

stiemuttaqien.ac.id
Internet Source

Submitted to University of Wales central
institutions
Student Paper

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet Source



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off



PENGARUH TATO TERHADAP RETURN SAHAM DENGAN
PROFITABILITAS SEBAGAI VARIABEL INTERVENING PADA
PERUSAHAAN OTOMOTIF DAN KOMPONEN
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12


